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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 2
Razdoblje Od: 1.12.2024. / Do: 31.12.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 10.12.2024. |sistematski pregledi 968532 POLIKLINIKA MEDIKOL | | | | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 5.920,00 |
| 10.12.2024. | komunalni 221352 ZAGREBACKI HOLDING - CISTOCA KOMUNALNO | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 232,27 |
| 10.12.2024. |bio otpad 2164 ZAGREBACKI HOLDING - CISTOCA KOMUNALNO PO| \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 289,33 |
| 10.12.2024. |odrzavanje 32323232 OPTIMUS | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 178,75 |
| 10.12.2024. | materijali za odrzavanje 986521 VARIUS PROMET DOO | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 79,50 |
| 10.12.2024. |najam otiraca 652335232 LINDSTROM D.0.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 35,80 |
| 10.12.2024. | vatrodojava 5412121 JAYNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA ZAQ | | | 3239 |OSTALE USLUGE | 124,43 |
| 10.12.2024. |zastita 21212212121 ZASTITA NA RADU KRESIMIR D.0.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 31,25
| 10.12.2024. | preh 63135232 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 154,42 |
| 10.12.2024. | preh 5323232 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 789,29 |
| 10.12.2024. |preh 21212121 VINDIJA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 369,53 |
| 10.12.2024. | preh 32323232 VINDIJA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 586,28 |
| 10.12.2024. |preh 5454125748 VINDIJA | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 748,05 |
| 10.12.2024. | preh 5421798 VINDIJA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.304,75 |
| 10.12.2024. | preh 542312121 IGOMAT D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.209,21 |
| 10.12.2024. |preh 21564987 IGOMAT D O O | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.767,66 |
| 10.12.2024. |asistent 65323232332 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 487,82 |
| 12.12.2024. |asistent 542121 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 735,47 |
| 12.12.2024. [internet 23232 TELEMACH d 0 0 | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 17,09 |
| 12.12.2024. | odrzavanje lift 121210 KONE D.0.0 | \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 40,09 |
| 12.12.2024. | popravak lifta 542121 KONE D.0.0 | \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 89,26 |
| 12.12.2024. |preh 32132132 KONZUM PLUS D O O | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 319,51]
| 12.12.2024. |preh 32323232 AGRODALM | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 779,25 |
| 12.12.2024. | preh 5323232 AGRODALM | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 289,62 |
| 12.12.2024. |strugno usavrsavanje 36565532 POSLOVNO UCILISTE EXPERTA | \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 2.700,00 |
| 12.12.2024. |preh 421212221 PAN-PEK | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 746,33 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 12.12.2024. |e ragun 452121 FINA ZAGREB | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66 |
| 12.12.2024. |telefonija 21323232 A1 ( BIVSI METRONET) D O O | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 374,47 |
| 12.12.2024. | preh 2132323232 LEDO d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 111,33 ]
| 12.12.2024. |preh 2412121 LEDO d.d. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 22,00
| 12.12.2024. |asistent 21212121 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 277,69 |
| 12.12.2024. | dvosjed za kabinet glazbeni 53232 IKEA | \ \ | 325 | | 269,00 |
| 12.12.2024. |plin 323232325 GRADSKA PLINARA ZAGREB | | | | 3223 |ENERGWA | 4.059,88 |
| 12.12.2024. | radne bilj-grad 63323232 ALKA SCRIPT d.0.0. | \ \ HEZ | 533,69 |
| 12.12.2024. | papirnati ruénici 24123121 ALCA D.o.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 661,65 |
| 12.12.2024. |ured mat 6323232 PROMING HCH d.0.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 358,70 |
| 12.12.2024. | redovni godisnji servis dizala 986526532 ZAVOD ZA INTEGRALNU KON \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCGEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 100,00 |
| 12.12.2024. | voda 323232 ZAGREBACKI HOLDING - Vodoopskrba i odvodnja | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 699,58 |
| 12.12.2024. |asistent 6533532 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 487,82
| 12.12.2024. |asistent 212121 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 157,61
| 12.12.2024. |asistent 12121 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 300,19 |
| 12.12.2024. | odrzavanje kuhinjske nape 233232 MILE-KONTROL D O O | | | | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 300,00 |
| 12.12.2024. |knjige za knjiznicu 3523232 KATARINA ZRINSKA ZAGREB, | \ \ | 4241 | | 1.085,12 |
| 12.12.2024. |trosak dostave 5212121 KATARINA ZRINSKA ZAGREB, | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 11,50 |
| 12.12.2024. |struja 65323232 HEP - OPSKRBA | | | . | 3223 |ENERGWA | 1.325,31 |
| 12.12.2024. |plin 6323232 GRADSKA PLINARA ZAGREB | \ \ _ | 3223 |ENERGIA | 72,40
| 12.12.2024. | preh 2223 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ _ | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 445,86 |
| 12.12.2024. |preh 4212121 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 276,08 |
| 12.12.2024. [preh 212121 PAN-PEK | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 381,15
| 12.12.2024. | pretplata na rif 32323232 HRVATSKA ZAJEDNICA RACUNOVODA | FIN \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 215,00 |
| 12.12.2024. |toneri 232323232 THE PRINTER D.0.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 611,86 |
| 12.12.2024. |preh 213232 KONZUM PLUS D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 232,91 |
| 12.12.2024. |sred za &is¢ spremaice 532323232 BODIS D O O | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 974,51 |
| 12.12.2024. |sred za &ig¢ dvorane 323232 BODISD O O | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 96,32
| 12.12.2024. |sred za &is¢ - kuhinja 656565 BODIS D O O | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 746,37 |
| 12.12.2024. |knjige za knjiznicu 636565 IBIS GRAFIKA d.o.0. | \ \ | 4241 | | 69,10 |
| 12.12.2024. | vodenje raguna 656565 HPB | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 189,30 |
| 12.12.2024. | platni promet 5323232 HPB | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 88,97 |
| 12.12.2024. | platni promet 55556985 HPB | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 54,69 |
| 12.12.2024. |platni promet 5532323232 HPB | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 77,32]
| 12.12.2024. | platni promet 3523235689 HPB | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 214,06 |
| 12.12.2024. |platni promet 3532 HPB | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 224,58 |
| 12.12.2024. |asistent 65365326532 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 510,32
| 12.12.2024. | web stranica 523232 VISOKA RAZINAd 0 0 | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 420,00 |
| 12.12.2024. | preh 532323232 NASE KLASJE d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 318,60 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 12.12.2024. |preh 995511 MLINAR D O O | | | | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 559,28 |
| 12.12.2024. |preh 632323232 AGRODALM | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 327,95 |
| 12.12.2024. | ured mat 5323232 PROMING HCH d.o.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 79,36 |
| 12.12.2024. |ured mat 526532532 PROMING HCH d.0.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 43,63
| 12.12.2024. | ured mat 6321217989 PROMING HCH d.o.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 208,39 |
| 12.12.2024. | papir a4 4545454 PROMING HCH d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 155,53 |
| 12.12.2024. | komunalni otpad 5421231 ZAGREBACKI HOLDING - CISTOCA KOMUN | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 283,85 |
| 12.12.2024. |plastiéna ambalaza 2132121 ZAGREBACKI HOLDING - CISTOCA KOM \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 233,85 |
| 20.12.2024. | prehrana-voce iz ekoloskog uzgoja 6856532 INVENTIVNA RJESENJA [ \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 323,40
| 20.12.2024. | preh 2323232323 PAN-PEK | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 312,13]
| 20.12.2024. |preh 32323223 AGRODALM | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 666,42 |
| 20.12.2024. |sudske takse 121541254 TRGOVACKI SUD | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 33,18
| 20.12.2024. | rasvjeta za $kolsku priredbu 532325 DM AUDIO OBRT ZAUSLUGE | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.300,00 |
| 20.12.2024. | natjecanje 23,0 VETTURELLI D 0 0 | \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 336,38 |
| 20.12.2024. | preh 65323232 AGRODALM | \ \ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 268,72 |
| 20.12.2024. |preh 3213256 IGOMAT D O O | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 567,50 |
| 20.12.2024. | preh 2332356 IGOMAT D 0 O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 3.231,14]
| 20.12.2024. | preh 2296633333 IGOMAT D 0 O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 3.272,09
| 20.12.2024. |toneri 212121 THE PRINTER D.o.0. | | | . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 126,65 |
| 20.12.2024. | preh 231323 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ _ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 788,67 |
| 20.12.2024. | preh 3523232 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ _ | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 263,01 |
| 20.12.2024. |preh 323232 MLINAR D O O | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 328,98 |
| 20.12.2024. | preh 99665544 AGRODALM | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 234,54 |
| 20.12.2024. | odrzavanje lifta 323232323232 KONE D.0.0 | \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 89,26 |
| 20.12.2024. |vatrodojava 32132 EUROPLAMEN D O O | | | | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 687,50 |
| 20.12.2024. |zastita 32323223 AKD-Zastita | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 20.12.2024. | otirati 6854654 LINDSTROM D.0.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 35,80 |
| 20.12.2024. |oviera dokumenata za upis u sudski registar 6532352 JAVNI BILJEZNIK| | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 197,10
| 20.12.2024. |sred za odrzavanje 323265 VARIUS PROMET DOO | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 108,30 |
| 20.12.2024. | preh 323232 VINDIJA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 788,61 |
| 20.12.2024. | preh 6565656565 VINDIJA | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 261,76 |
| 20.12.2024. |preh 5216578 VINDIJA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.085,96 |
| 20.12.2024. | vatrodojava 65653232 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA ZA| \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 124,43
| 20.12.2024. |internet 231654798 TELEMACH d 0 0 | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 17,09
| 20.12.2024. | e raun 5232 FINA ZAGREB | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66 |
| 20.12.2024. | certifikat 53232 FINA ZAGREB | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 64,70 |
| 20.12.2024. | preh 323232 PAN-PEK | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 381,15 |
| 20.12.2024. | preh 98653212544 MLINAR D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 131,80 |
| 20.12.2024. | telefonija 323232 A1 ( BIVSI METRONET) D O O | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 393,98 |
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PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 20.12.2024. |asistent 6658745 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 495,32 |
| 20.12.2024. |asistent 2332 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 172,60 |
| 20.12.2024. | asistent 32323232 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 247,66 |
| 20.12.2024. | asistent 321564687 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 457,80 |
| 20.12.2024. |struja 652132 HEP - OPSKRBA | \ \ _ | 3223 |ENERGIA | 1.185,03 |
| 20.12.2024. |voda 2111221 ZAGREBACKI HOLDING - Vodoopskrba i odvodnja | \ \ _ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 772,74 |
| 20.12.2024. | platni promet 563232 HPB | | | . | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 192,39 |
| 20.12.2024. |asistent 3232325465 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 157,61
| 20.12.2024. |plin 523232 GRADSKA PLINARA ZAGREB | \ \ | 3223 |ENERGIA | 4.742,63]
| 20.12.2024. |plin 21221 GRADSKA PLINARA ZAGREB | | | | 3223 |ENERGWA | 74,38
| 31.12.2024. |prirugnik 6853296532 ZADRUZNA STAMPA ZAGREB | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 33,20

Ukupno: 64.276,27 |

Odgovorna Osoba:
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